
Protokół 

z posiedzenia jury 

XV Ogólnopolskiego Konkursu Młodych Instrumentalistów im. Stefanii Woytowicz Online 

Jasło, 24-26.03.2021 r. 

Jury w składzie: 
prof. Andrzej Godek – klarnet – Akademia Muzyczna w Krakowie 
prof. Wiesław Kwaśny –skrzypce – Akademia Muzyczna w Krakowie 
prof. Igor Cecocho – trąbka – Akademia Muzyczna we Wrocławiu 
prof. dr hab. Zdzisław Łapiński – wiolonczela – Akademia Muzyczna w Krakowie 
dr hab. Paweł Zawadzki – fortepian – Akademia Muzyczna we Wrocławiu 
dr hab. Renata Guzik – flet – Akademia Muzyczna w Krakowie i Akademia Sztuki w Szczecinie 
po wysłuchaniu 154 na instrumentalistów postanowiło przyznać następujące nagrody i wyróżnienia: 

 

 

I kategoria wiekowa 

 

Fortepian 

Wyróżnienia: 

Lidia Krawczyk, ZPSM w Bielsko-Białej 
Milena Jendrzej, PSM I st. w Oleśnie 
Olga Kordyś, PSM I st. w Jaśle 
Józef Leśniak, PSM I st. w Jaśle 
Wiktoria Przepióra, SM I st. w Tuchowie 
Karol Wszołek, SM I st. w Tuchowie 
Gabriela Dąbrowska, SM I st. w Głogowie Małopolskim 
Dymitr Szostak, OSM I st. w Krakowie 
III nagroda – Dobromir Sobierajski, OSM I i II st. w Bytomiu 
III nagroda – Piotr Kopeć, SM I st. w Żębocinie 
II nagroda – Maciej Brzeziański, PSM I st. w Łodzi 
II nagroda – Kamila Lewkowicz, OSM I i II st. w Łodzi 
I nagrody jury nie przyznało 
 

Instrumenty smyczkowe i szarpane 

Wyróżnienia: 

Zofia Krawczyk, skrzypce, ZPSM w Dębicy 
Julia Bezara, gitara, SM I st. w Ropczycach 
Dominika Kyrcz, skrzypce, PSM I st. w Będzinie 
Zuzanna Stec, gitara, ZPSM w Dębicy 
Emilia Zawartka, skrzypce, PSM I st. w Będzinie 
Marysia Michnowicz, skrzypce, Szkoła Suzuki w Oławie 
Nela Dorobisz, skrzypce, PSM I st. w Będzinie 
Anna Drabina, skrzypce, ZPSM w Bielsko-Białej 
Hubert Marczak, gitara, OSM I i II st. w Łodzi 
Klaudia Lewkowicz, skrzypce, OSM I i II st. w Łodzi 
Jagoda Giedwiłło, skrzypce, ZSM w Tychach 
Łucja Kowalczyk, wiolonczela, OSM I i II st. w Lublinie 



III nagroda – Mateusz Doniec, wiolonczela, OSM I i II st. we Wrocławiu 
II nagroda – Amelia Dobroch, skrzypce, PSM I st. w Łukowie 
I nagroda – Emilia Wójcik, skrzypce, PSM I i II st. w Wadowicach 
 

Instrumenty dęte i akordeon 

Wyróżnienia: 

Milena Kowalczyk, klarnet, SM I st. w Skawinie 
Tomasz Krupa, puzon, PSM I st. w Jaśle 
Milena Cogiel, flet, ZSM I i II st. w Rudzie Śląskiej 
Kacper Paś, trąbka, ZSM w Tychach 
Szymon Serwa, trąbka, PSM I st. w Będzinie 
Albert Kopciara, saksofon, ZSM w Tychach 
Hubert Grzebień, klarnet, ZSM nr 1 w Rzeszowie 
Mikołaj Jureczko, trąbka, ZSM nr 2 w Rzeszowie 
III nagroda – Julia Biel, flet, SM I st. w Łącku 
II nagroda – Mateusz Kałamarz, akordeon, PSM I st. w Przeworsku 
I nagroda – Łukasz Steczek, trąbka, ZSM w Tychach 

 

 

II kategoria wiekowa 

 

Fortepian 

Wyróżnienia: 
 
Nadia Kuszewska, POSM II st. w Poznaniu 
Ada Sikora, OSM I i II st. w Łodzi 
III nagroda – Paulina Zubel, PSM I i II st. w Sanoku 
II nagroda – Maciej Panasiewicz, PSM I i II st. w Gliwicach 
I nagroda – Sonia Schwabe, ZPSM nr 1 w Warszawie 
 

Instrumenty smyczkowe i szarpane 

Wyróżnienia: 
 
Maria Jania, skrzypce, PSM I i II st. w Wadowicach 
Emilia Ryba, skrzypce, PrSM I st. w Jaśle 
III nagroda – Hanna Steczek, skrzypce, POSM II st. w Katowicach 
II nagroda – Wojciech Kapałka, skrzypce, PSM II st. w Krakowie 
I nagroda – Alicja Jabłońska, skrzypce, ZSM nr 1 w Rzeszowie 
 

Instrumenty dęte i akordeon 

Wyróżnienia: 

Szymon Biały, tuba, PSM I st. w Jaśle 
Aleksandra Schulz, flet, SM I i II st. w Gdyni 
Bartłomiej Wiercioch, saksofon, PSM I i II st. w Katowicach 
Antoni Wiercioch, klarnet, PSM I i II st. w Katowicach 
Filip Siwiecki, akordeon, PSM I i II st. w Sanoku 



Kamil Skrzyniarz, trąbka, ZSM w Tychach 
Jacek Musiał, klarnet, ZSM nr 1 w Rzeszowie 
III nagroda – Agnieszka Natanek, klarnet, POSM II st. w Katowicach 
III nagroda – Michał Pasierbek, obój, ZPSM w Bielsko-Białej 
II nagroda – Dawid Siwiecki, akordeon, PSM I i II st. w Sanoku 
II nagroda – Małgorzata Cieszko, obój, ZPSM w Bielsko-Białej 
I nagrody jury nie przyznało 

 

III kategoria wiekowa 

Fortepian 

Wyróżnienie: 
 
Witold Jagieła OSM I i II st. Bytom 
III nagroda – Jakub Gorka PSM I i II st. w Gliwicach 
II nagroda – Marianna Sereda OSM II st. w Krośnie 
I nagroda –  Piotr Orlow OSM I i II st. w Bytomiu 
 

Instrumenty smyczkowe i szarpane 

Wyróżnienia: 

Amelia Nowok, altówka, OSM I i II st. w Bytomiu 
Natalia Brzezicka, wiolonczela, OSM I i II st. w Bytomiu 
Magdalena Ogryzek, skrzypce, OSM I i II st. w Bytomiu 
III nagroda – Aleksandra Baczyńska, skrzypce, PSM II st. w Krakowie 
II nagroda – Michał Wermiński, kontrabas, PSM I i II st. w Sanoku 
I nagroda – Teresa Gąsieniec, wiolonczela, OSM I i II st. we Wrocławiu 
 

Instrumenty dęte i akordeon 

Wyróżnienia: 

Szymon Mikuszewski, klarnet,  POSM II st. w Katowicach 
Konrad Henning, flet, SM II i II st. w Gdyni 
Jakub Huk , klarnet ,OSM II st. we Wrocławiu 
Mateusz Zimnik, trąbka, POSM II st. w Katowicach 
Kacper Batycki, akordeon, ZPSM w Przemyślu 
III nagroda – Joanna Krupa, klarnet, OSM I i II st. w Bytomiu 
III nagroda – Maciej Ochwat, akordeon, PrSM II st. w Jaśle 
II nagroda – Kinga Bezpalko, obój, ZPSM w Krakowie  
I nagroda – Jakub Piekutowski, trąbka, POSM II st. w Katowicach 
 

GRAND PRIX konkursu otrzymuje:  Teresa Gąsieniec, wiolonczela, OSM I i II st. we Wrocławiu 

 

Podziękowania za wzorowe przygotowanie uczniów do konkursu otrzymują nauczyciele: 

Małgorzata Gąsieniec, Maciej Szuksztul, Kinga Bocheńska-Szostak, Grzegorz Szczyrba, Wioletta Strączek, 

Sławomir Wilk, Adrianna Sawa, Katarzyna Balas, Małgorzata Wasiucionek, Joanna Król, Wojciech Gąbka, 

Tadeusz Melka, Roman Widaszek, Piotr Pyc, Andrzej Smolik, Zuzanna Sucharowska, Magdalena Sztandera-

Wikszemska, Grażyna Budnicka, Małgorzata Stebel-Wódka, Joanna Ławrynowicz-Just, Iwona Hartman, Joanna 



Wójcik, Iwona Madera, Wojciech Cieciora, Rafał Dudek, Andrzej Lipiński, Tomasz Mazur, Sylwia Tomera-

Długosz 

 

Dyplomy za wzorowy akompaniament otrzymali: 

Piotr Gąsieniec, Tomasz Wojtaś, Olga Piotrowska-Cender, Michał Mazanek, Klaudia Syjud, Agnieszka 

Hoszowska-Jabłońska, Monika Wilińska-Tarcholik, Dariusz Noras, Dominika Grzybacz, Robert Handermander, 

Marcin Prysak, Dagmara Niedziela, Zuzanna Cieszko, Adam Greń, Michał Kliworuczko, Maria Rojek. 

Jury wyraża gorące podziękowania na ręce Pani dyrektor JDK – Heleny Gołębiowskiej oraz Pani dyrektor PSM I 

st. w Jaśle – Renaty Osikowicz –Wyroby za znakomitą organizację konkursu. Jury wyraża nadzieję, że w 

następnym roku spotkamy się na XVI Ogólnopolskim Konkursie Młodych Instrumentalistów im. Stefanii 

Woytowicz ,na którym zagoszczą kolejne grupy wspaniałej młodzieży i będą mogły stanąć do rywalizacji o 

nagrody oraz zaprezentować jasielskiej publiczności utwory kompozytorów polskich 

 

 

        Podpisy Jury: 

prof. Andrzej Godek 
prof. Wiesław Kwaśny 
prof. Igor Cecocho 
prof. dr hab. Zdzisław Łapiński 
dr hab. Paweł Zawadzki 
dr  hab. Renata Guzik 


